2

[image: ]
Городской Совет депутатов
муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	19.09.2024
	№  140

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в Положение о старосте
сельского населенного
пункта городского округа
Архангельской области
«Северодвинск»

  В целях приведения в соответствие с законодательством Совет депутатов Северодвинска
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о старосте сельского населенного пункта городского округа Архангельской области «Северодвинск», утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 23.03.2023 № 43, следующие изменения:
1) в статье 3:
пункт 6 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) приобретения сельским старостой статуса иностранного агента.»;
пункт 7 признать утратившим силу;
2) в подпункте 2 пункта 3 статьи 5 слова «в том числе в лице его структурного подразделения» заменить словами «в том числе в лице отраслевых (функциональных) и территориальных органов Администрации Северодвинска»;
3) в примечании <1> приложения № 1 слова «в том числе в лице его структурного подразделения, и органа территориального общественного самоуправления» заменить словами «в том числе в лице отраслевых (функциональных) и территориальных органов Администрации Северодвинска»;
4) в пункте 3 таблицы приложения № 3 слова «Адрес регистрации по месту жительства,» заменить словами «Адрес места жительства,».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Обнародовать (официально опубликовать) настоящее решение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

	Председатель
Совета депутатов Северодвинска

_______________________М.А. Старожилов
	Глава Северодвинска

 ________________________И.В. Арсентьев

image1.png
&